Твердотельные реле и регуляторы напряжения (ТТР)
18
Наиболее современным решением
сегодня является применение особых
выходных элементов: тиристоров
SCR-типа – полупроводниковых эле-
ментов, которые наносятся напылени-
ем на керамическую подложку, надежно связанную

Модификация ТТР
Рекомендуемый ток нагрузки Максимально
допустимый ток
нагрузки
резистивная
нагрузка
индуктивная
нагрузка
SBDHxx44.ZD3
SBDH-6044.ZD3 45 A 6 A 60 A
SBDH-8044.ZD3 60 A 8 A 80 A
SBDH-10044.ZD3 75 A 10 A 100 A
SBDH-12044.ZD3 90 A 12 A 120 A
SBDH-15044.ZD3 113 A 15 A 150 A
BDHxx44.ZD3
BDH-10044.ZD3 75 A 10 A 100 A
BDH-12044.ZD3 90 A 12 A 120 A
BDH-15044.ZD3 113 A 15 A 150 A
BDH-20044.ZD3 150 A 20 A 200 A
BDH-25044.ZD3 188 A 25 A 250 A
Характеристика Серия SBDHxx44.ZD3 Серия BDHxx44.ZD3
Вид коммутируемого тока переменный ток
Тип коммутируемой сети
=однофазная=трехфазная (устанавливается одно